
                                              Zarządzenie Nr 89/2009 
                        Wójta Gminy Małkinia Górna 
                       z dnia 23 listopada 2009 roku. 
 
        W sprawie powołania Komisji zwanej dalej „Komisją” do spraw odbioru 
robót polegających na „budowie boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 oraz Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Małkini Górnej” 
 
          Na podstawie art.. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 
                                                        § 1. 
 
W celu dokonania odbioru robót polegających na „budowie boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 2 oraz Gimnazjum Publicznym 
Nr 2 w Małkini Górnej” powołuję „Komisję” w składzie: 

1. Elżbieta Przywoźna – Przewodniczący Komisji, 
2. Stefan Rostkowski – Członek Komisji. 

 
                                                        §  2. 
 
Zadaniem „Komisji” jest dokonanie w dniu 27 listopada 2009 roku 
protokolarnego odbioru ww robót przy udziale Wykonawcy i Inspektora 
Nadzoru Inwestorskiego. 
 
                                                       § 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 
                                                      § 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                           Wójt Gminy 
 
                                                                                 mgr inż. Marek Kubaszewski 


